
  

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 10 грудня 2024 року                                                           № 1239

Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради                      
"Про внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради 
від 19 грудня 2023 року № 1794 "Про затвердження Програми формування 
позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024–2026 роки" (зі змінами)"

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", відповідно до Стратегії 
розвитку Кіровоградської області на 2021–2027 роки, затвердженої рішенням 
Кіровоградської обласної ради від 12 березня 2020 року № 743, з метою  
створення привабливого міжнародного іміджу громади, розвитку міжнародної 
співпраці, сприяння здійсненню інвестиційної діяльності Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради "Про внесення 
змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня                                
2023 року № 1794 "Про затвердження Програми формування позитивного 
міжнародного та інвестиційного іміджу Кропивницької міської територіальної 
громади на 2024–2026 роки" (зі змінами)", що додається.

2. Департаменту з питань економічного розвитку забезпечити внесення 
проєкту рішення на розгляд міської ради.

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана. 

Секретар міської ради                                                           Олег КОЛЮКА

Антоніна Малиновська 35 61 51



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради 
10 грудня 2024 року № 1239

Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____»___________202_ року №_____
  
Про внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради від 
19 грудня 2023 року № 1794 "Про затвердження Програми формування 
позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024–2026 роки" (зі змінами)

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою  створення 
привабливого міжнародного іміджу громади, розвитку міжнародної співпраці, 
сприяння здійсненню інвестиційної діяльності на території Кропивницької 
міської територіальної громади Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни та доповнення до рішення Кропивницької міської ради 
від 19 грудня 2023 року № 1794 "Про затвердження Програми формування 
позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024–2026 роки" (зі змінами) (далі – Програма), а 
саме:

1) у пункті 10 Паспорта Програми слова та цифри "2024–2026 роки: 
1932,1 тис. грн, 2024 рік: 733,1 тис. грн, 2025 рік: 583,0 тис. грн, 2026 рік:           
616,0 тис. грн" замінити на слова та цифри "2024-2026 роки – 1490,2 тис. грн,    
2024 рік: 617,1 тис. грн, 2025 рік: 257,1 тис. грн, 2026 рік: 616,0 тис. грн";

2) в абзаці третьому розділу VIIІ "Фінансове забезпечення Програми" 
слова та цифри "більш як 1,9 млн грн" замінити на слова та цифри "більш як        
1,4 млн грн";



2

3) додаток 1 до Програми "Завдання та заходи щодо реалізації 
Програми формування позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу 
Кропивницької міської територіальної громади на 2024-2026 роки" викласти в 
новій редакції згідно з додатком.

2. У додатку 2 до Програми "Порядок надання фінансової підтримки для 
суб'єктів малого та середнього підприємництва Кропивницької міської 
територіальної громади" доповнити пункт 2.1. розділу 2: 

"У разі участі суб'єкта господарювання у виставково-ярмаркових заходах 
за кордоном суб'єкти МСП подають:

копію листа-запрошення на участь у виставково-ярмаркових заходах або 
підтвердження реєстрації;

копію програми заходу з перекладом (у разі наявності);
документи, що підтверджують оплату за участь у заходах;
документи на проїзд;
довідку з банку щодо офіційного курсу Національного банку України 

(далі–НБУ) іноземної валюти до гривні на день початку заходу.
Відшкодування витрат за участь у виставково-ярмаркових заходах суб'єкту 

МСП здійснюється у національній валюті (гривня) по курсу НБУ на день початку 
заходу.

Суб’єкт  МСП  несе  відповідальність  за  повноту  та  достовірність 
наданої  інформації.".

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 
інвестицій та регуляторної політики, заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана.

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА

Антоніна Малиновська 35 61 51



          Додаток 
          до рішення Кропивницької міської ради
          "___" __________2024 року № _____

ЗАВДАННЯ ТА ЗАХОДИ
щодо реалізації Програми формування позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки

Очікуваний результат (результативні 
показники)№ 

з/п
Завдання 

Програми Виконавці Заходи Програми
Термін 

виконання
заходу

Джерела 
фінансування

Обсяг
фінансування, 

тис. грн Назва показника 2024 2025 2026
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Показник витрат
Обсяг видатків, тис. 
грн

4,0 0,0 135,0

Показник продукту
Кількість візитів до 
громади
представників
іноземних держав та 
офіційних делегацій 
від громади за
кордон, од.

0 0 7

Кількість громад
партнерів, од. 2 2 3
Показник
ефективності
Середні витрати на 
організацію одного
заходу, тис. грн

2,0 0 19,3

Показник якості
Рівень виконання
заходу, %

100 100 100

1 Налагодження та 
розширення
співпраці з
адміністративно- 
територіальними 
одиницями
іноземних держав

Департамент з 
питань 
економічного 
розвитку

1. Забезпечення 
організації прийомів 
іноземних делегацій 
та візитів делегацій 
громади до 
іноземних країн

2024–2026
роки

Бюджет 
Кропивницької 
міської 
територіальної 
громади 
(далі–Бюджет 
громади)

Всього: 139,0
2024 рік: 4,0
2025 рік: 0,0
2026 рік: 135,0

Темп зростання
кількості громад 
партнерів, %

150 100 100



2 Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Департамент з 
питань 
економічного 
розвитку

2. Організація 
роботи щодо 
встановлення і 
розвитку 
партнерських 
відносин з 
громадами 
інших 
іноземних 
держав

2024–2026 
роки

Бюджет                       громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих
органів міської 
ради

Встановлення партнерських відносин з громадами 
іноземних держав

Показник витрат
Обсяг видатків, тис.
грн 25,0 0 28,0

Показник продукту
Кількість
організованих 
заходів, од.

6 0 7

Показник
ефективності
Середні витрати на 
організацію та 
проведення одного
заходу, грн

4,2 0 4,0

Показник якості

Департамент з 
питань 
економічного 
розвитку

3. Забезпечення 
перекладу на 
іноземні мови: 
інформаційно- 
презентаційної 
продукції, 
матеріалів, 
пов'язаних з 
організацією та 
проведенням 
заходів 
міжнародного 
характеру за участю 
керівництва
міської ради та 
супровід таких
заходів усним 
перекладом

2024–2026 
роки

Бюджет                                 громади Всього: 53,0
2024 рік: 25,0
2025 рік: 0,0
2026 рік: 28,0

Рівень виконання 
заходу, % 100 0 100

Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

4. Проведення
роботи із реалізації 
заходів, 
визначених у 
Договорах про
партнерство між 
Кропивницькою 
міською
територіальною 
громадою і 
громадами міст 
Крефельд 
(Німеччина) і

2024–2026
роки

Бюджет  громади В межах 
видатків на  
утримання 
виконавчих 
органів міської 
ради

Налагодження співпраці з громадами партнерами у 
різних сферах діяльності



3 Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Венло
(Нідерланди)

Показник витрат
Обсяг видатків, тис.
грн

31,2 32,0 33,8

Показник продукту
Кількість залучених
учасників, од.

32 35 35

Показник
ефективності
Середні витрати на 
проведення одного
учасника, тис. грн

0,975 0,92 0,97

Показник якості

Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

5. Організація та 
проведення 
заходів з нагоди 
відзначення Дня 
Європи, у т.ч. з 
оформленням 
окремих
експозицій,
стендів про міста- 
побратими

2024–2026
роки

Бюджет   громади Всього: 97,0
2024 рік: 31,2
2025 рік: 32,0
2026 рік: 33,8

Рівень виконання
заходу, %

100 100 100

Показник витрат
Обсяг видатків, тис.
грн - - -
Показник продукту
Кількість залучених 
суб'єктів
господарювання, од.

- 50 -

Кількість
надрукованих
примірників Каталогу 
місцевих 
товаровиробників 
(українською та
іноземною мовами), од.

- 500 -

Показник
ефективності
Середня вартість 
одного примірника 
Каталогу місцевих 
товаровиробників,
грн

- - -

2. Популяризація 
експортного 
потенціалу

Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

1. Формування, 
виготовлення та 
розповсюдження 
Каталогу місцевих 
товаровиробників 
українською та
іноземними 
мовами

2024–2026
роки

Бюджет   громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих 
органів
міської ради

Показник якості
Рівень виконання
заходу, %

100 100 100



4 Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

2. Налагодження 
співпраці з
Українським
фондом стартапів, 
Офісом 
просування 
експорту, 
ДУ "Укрінвест" 
тощо

2024–2026
роки

Бюджет                   громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих
органів міської 
ради

Поширення інформації про промисловий та 
експортний потенціал громади України у світі.

Нарощування промислового потенціалу в громаді.

Показник витрат
Обсяг видатків а 
відшкодування 
частині витрат 
суб'єкту
господарювання за 
участь у виставково- 
ярмаркових заходах, 
тис. грн

150,0 120,0 169,8

Показник продукту
Кількість суб'єктів 
господарювання,
яким відшкодовано 
частину витрат за 
участь у виставково- 
ярмаркових заходах,
тис. грн

4 4 6

Показник
ефективності

Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

3. Забезпечення 
презентації 
потенціалу 
громади під час 
виставково-
ярмаркових 
заходів в Україні 
та за кордоном

2024–2026
роки

Бюджет                      громади Всього: 439,8
2024 рік: 150,0
2025 рік: 120,0
2026 рік: 169,8

Обсяг відшкодування 
одному суб'єкту
господарювання 
частини витрат за
участь у виставково- 
ярмаркових заходах, 
тис. грн

37,5 30,0 28,3

Показник якості
Темп зростання
експорту, % 105 105 105

Рівень виконання
заходу, % 100 100 100



5 Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Кошти 
підприємств

Згідно із 
кошторисами 
підприємств

Збільшення зовнішньо – торговельного обороту 
підприємствами громади

Бюджет  громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих
органів 
міської ради

Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

4. Сприяння участі 
місцевих 
товаровиробників 
у Міжнародній
агропромисловій 
виставці 
"AgroExpo"

2024–2026
роки

Кошти 
підприємств

Згідно із 
кошторисами 
підприємств

Пожвавлення економічної активності в громаді

Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

1. Розробка 
стратегічно 
важливих для 
соціально- 
економічного 
розвитку громади 
інвестиційних 
пропозицій та 
проєктів, 
направлення їх до 
участі у
конкурсних            
відборах по 
залученню 
інвестицій.
Переклад їх на 
іноземні мови

2024–2026
роки

Бюджет  громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих
органів 
міської ради

Активізація інвестиційної діяльності в громаді. 
Поліпшення умов життєдіяльності на території 
громади

3. Сприяння
інвестиційні
й діяльності

Департамент
містобудування та 
земельних
ресурсів міської 
ради

2. Формування 
бази вільних
земельних ділянок, 
найбільш
привабливих для 
реалізації
інвестиційних 
проєктів
(Greenfield)

2024–2026
роки

Бюджет  громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих
органів 
міської ради

Залучення інвесторів для реалізації інвестиційних 
проєктів



6 Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

3. Формування
бази виробничих 
приміщень, які 
можна 
запропонувати
інвесторам
(Brownfild)

2024–2026
роки

Бюджет  громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих
органів міської 
ради

Сприяння інвесторам у розширенні бізнесу

Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

4. Формування
бази інвестиційних 
проєктів та
інвестиційних 
пропозицій
громади

2024–2026
роки

Бюджет  громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих
органів міської 
ради

Популяризація інвестиційного потенціалу громади

Показник витрат
Обсяг видатків, тис.
грн 70,0 51,1 79,2
Показник продукту
Кількість учасників 
форуму "TIME to 
INVEST", од.

60 50 60

Показник
ефективності
Середі витрати на 
одного учасника 
форуму "TIME to
INVEST"

1,2 1,02 1,3

Показник якості

Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

5. Організація та 
проведення 
галузевих сесій 
муніципального 
інвестиційного
форуму "TIME to 
INVEST", інших 
презентаційних 
заходів з
популяризації 
потенціалу 
громади тощо

2024–2026
роки

Бюджет  громади Всього: 200,3
2024 рік: 70,0
2025 рік: 51,1
2026 рік: 79,2

Рівень виконання
заходу, % 100 100 100
Показник витрат
Обсяг видатків, тис. 
грн

- - -

Показник продукту

Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

6. Розробка
інвестиційного
паспорту громади 
на українській та 
іноземній мові,
його виготовлення 
та розповсюдження

2024–2026
роки

Бюджет  громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих 
органів
міської ради Кількість примірників 

інвестиційного
паспорту громади
(українською та
іноземною мовами), од.

- 500 -

Кількість залучених 
суб'єктів
господарювання, од. - 40 -



7 Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Показник
ефективності
Середня вартість 
одного примірника 
інвестиційного
паспорту громади 
(українською та
іноземною мовами), 
грн

- - -

Показник якості
Рівень виконання
заходу, % - - -
Показник витрат
Обсяг видатків, тис.
грн 50,0 54,0 57,0
Показник продукту
Кількість
рейтингових звітів 
про оновлення
кредитного рейтингу 
громади, од.

2 2 2

Показник
ефективності
Середня вартість 
одного звіту про 
оновлення
кредитного рейтингу 
громади, тис. грн

25,0 27,0 28,5

Показник якості

Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

7. Визначення 
кредитного
рейтингу громади 
за національною 
шкалою та
рейтингу
інвестиційної 
привабливості 
громади
(співпраця з
національними 
рейтинговими 
агентствами)

2024–2026
роки

Бюджет  громади Всього: 161,0
2024 рік: 50,0
2025 рік: 54,0
2026 рік: 57,0

Рівень виконання
заходу, % 100 100 100

Показник витрат
Обсяг видатків, тис. 
грн

- - -

Показник продукту
Кількість 
виготовлених
відеороликів, од.

- 1 -

Департамент з 
питань 
економічного 
розвитку

8. Виготовлення 
відеоролика про 
громаду та її 
інвестиційний 
потенціал 
українською та 
іноземними 
мовами

2025 рік Бюджет                             громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих 
органів 
міської ради

Кількість суб'єктів 
господарювання 
залучених для зйомки
у відеоролику, од.

- 20 -



8 Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Показник
ефективності
Середні витрати на 
виготовлення
відеоролику, тис. грн

- - -

Показник якості
Рівень виконання
заходу, % - - -

Департамент з 
питань
економічного 
розвитку, 
виконавчі 
органи міської 
ради

9. Вжиття заходів 
щодо забезпечення 
співпраці з 
інвесторами із 
урахуванням 
рекомендацій 
Мінекономіки
щодо стандартів 
залучення та 
супроводу
інвесторів
на місцевому та
регіональному 
рівні

2024–2026
роки

Бюджет  громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих
органів міської 
ради

Впровадження сучасних практик управління
інвестиційною діяльністю у громаді, уніфікація та 
оптимізація процесу підготовки інвестиційних
матеріалів та продуктів

Департамент з 
питань
економічного 
розвитку, 
виконавчі 
органи міської 
ради,
ПАТ НВП
"Радій",
ПП "Компанія 
"Ростокагро" 
та інші

10. Сприяння у 
створенні та
діяльності на
території громади 
індустріальних
парків

2024–2026
роки

Бюджет  громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих
органів міської 
ради

Завершення організаційних заходів та прийняття 
всіх необхідних нормативних і дозвільних
документів щодо створення і реєстрації 2-х 
індустріальних парків



9 Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Департамент з 
питань
економічного 
розвитку, 
виконавчі 
органи міської 
ради

11. Забезпечення 
виконання заходів 
щодо реалізації 
Дорожньої карти з 
покращення
бізнес-клімату в 
місті 
Кропивницькому, 
затверджених 
розпорядженням 
міського голови
від 07 лютого                
2022 року № 10

2024–2026
роки

Бюджет 
громади

В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих
органів міської 
ради

Покращення бізнес-клімату в громаді

4. Налагодження 
та розширення 
взаємодії і

співпраці 
громади з 
програмами і 
проєктами
міжнародної 
технічної
допомоги та 
міжнародними 
фінансовими 
організаціями

Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

1. Надання
інформаційно- 
консультативної 
підтримки
підприємствам, 
установам та 
організаціям 
громади щодо 
можливостей 
участі у 
конкурсах/ 
проєктах/ 
програмах
міжнародної 
технічної
допомоги і 
міжнародних
фінансових 
організацій

2024–2026
роки

Бюджет 
громади

В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих
органів міської 
ради

Розширення кількості установ і організацій, які 
долучились до участі в конкурсах проєктів
міжнародної технічної допомоги



10 Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Департамент з 
питань
економічного 
розвитку, 
виконавчі 
органи міської 
ради

2. Формування
(актуалізація) бази 
проєктних та
інвестиційних 
пропозицій,
реалізація яких 
потребує 
залучення
міжнародної 
технічної
допомоги, 
кредитних 
ресурсів
міжнародних 
фінансових 
організацій,
направлення їх для 
участі у конкурсах

2024–2026
роки

Бюджет          громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих

органів міської 
ради

Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

3. Проведення 
моніторингу 
діючих
міжнародних 
фінансових,
донорських та 
грантових
організацій щодо 
можливості їх 
залучення до
реалізації проєктів 
на території
громади

2024–2026
роки

Бюджет                    громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих
органів міської 
ради

Розширення переліку програм і проєктів МТД, 
які реалізуються на території громади

Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

4. Розвиток
співробітництва з 
основними
інвестиційними 
фондами (ЄБРР, 
ЄІБ, НЕФКО,
Світовий Банк, 
USAID, GIZ 
тощо)

2024–2026
роки

Бюджет  громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих 
органів міської 
ради

Одержання кредитів, грантів на розвиток 
інфраструктури громади



11 Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

5. Супровід
реалізації програм 
і проєктів
міжнародної 
технічної
допомоги

2024–2026
роки

Бюджет        громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих
органів міської 
ради

Поліпшення умов життєдіяльності на території 
громади, її інвестиційної привабливості

Показник витрат

Обсяг витрат на 
утримання, тис.грн

99,5 0 0

Показник продукту
Кількість 

проведених навчань, 
консультацій, год.

50 0 0

Показник якості

Департамент з 
питань 
економічного 
розвитку, 
управління 
персоналу міської 
ради

1. Організація 
підвищення 
кваліфікації та 
підготовки 
працівників
міської ради для 
набуття
практичних 
навичок з 
написання
проєктних заявок 
на участь у 
конкурсах програм 
МТД, ДБУ та
інших донорів для 
реалізації
стратегічних
напрямів розвитку 
громади

2024–2026
роки

Бюджет          громади 99,5

Рівень виконання 
заходу, %

100 0 0

5.
Підвищення 
ефективності 
управління 
процесами в 
сфері
інвестиційної та 
міжнародної
діяльності в 
громаді

Управління 
персоналу 
міської ради

2. Організація 
курсів підвищення 
кваліфікації для
спеціалістів 
виконавчих 
органів міської
ради з питань 
євроінтеграції

2024–2026
роки

Бюджет           громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих
органів міської 
ради

Підвищення компетентності спеціалістів міської 
ради з питань євроінтеграційних процесів

Показник витрат
Обсяг витрат, тис.грн

84,6 0 0

Показник продукту
Кількість проведених 
заходів, од.

10 0 0

Показник якості

Департамент з 
питань 
економічного 
розвитку, 
виконавчі 
органи міської 
ради

3. Забезпечення 
участі
представників від 
міської ради у
семінарах, 
презентаціях, 
конференціях, 
тренінгах,
форумах

2024–2026
роки

Бюджет                громади 84,6

Рівень виконання 
заходу, %

100 0 0



12 Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Показник витрат
Обсяг видатків, тис.
грн

102,8       0,0 113,2

Показник продукту
Кількість 
виготовленої та 
придбаної
інформаційно- 
маркетингової 
продукції, од.

20 0 25

Показник
ефективності
Середня вартість 
однієї одиниці
інформаційно- 
маркетингової
продукції, тис. грн

5,140 0 4,528

Показник якості

Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

1. Розробка та 
виготовлення 
презентаційної 
продукції,
рекламно-
інформаційних
брошур, буклетів, 
плакатів, банерів 
тощо про громаду 
та її потенціал,
міста-побратими 
на українській та 
іноземних мовах

2024–2026
роки

Бюджет  громади Всього: 216,0
2024 рік: 102,8
2025 рік: 0,0
2026 рік: 113,2

Рівень виконання
заходу, %

100 0 100

6. Популяризація і 
промоція 
громади в
Україні та за 
кордоном

Відділ по роботі 
із засобами
масової
інформації,
департамент з 
питань
економічного 
розвитку

2. Висвітлення 
та  активне 
просування
(таргетована 
реклама)
інформації про 
громаду, її 
потенціал та 
перспективи
розвитку через
офіційні інтернет- 
ресурси, засоби 
масової
інформації, 
розміщення на
рекламних площах 
в межах області і
України

2024–2026
роки

Бюджет  громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих
органів міської 
ради

Ознайомлення із потенціалом громади широкого 
кола зацікавлених установ, організацій, суб’єктів 
господарювання і населення, як в Україні, так і за 
кордоном



13 Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Департамент з 
питань
економічного 
розвитку

3. Проведення 
пошуку та збору 
інформації про 
заходи
міжнародного
характеру, зокрема 
виставки, ярмарки, 
семінари, форуми, 
круглі столи,
конференції, що 
відбуваються в 
Україні та за 
кордоном,
інформування 
суб’єктів
господарської 
діяльності про
зазначені заходи, у 
тому числі через 
офіційні інтернет- 
ресурси, засоби
масової інформації

2024–2026
роки

Бюджет                     громади В межах 
видатків на 
утримання 
виконавчих
органів міської 
ради

Збільшення кількості суб’єктів господарювання, 
залучених для участі у презентаційно-виставкових 
заходах в Україні і за кордоном

РАЗОМ

Всього: 1490,2
2024 рік: 617,1
2025 рік: 257,1
2026 рік: 616,0

- 617,1 257,1 616,0


